
 

 

 
        

        Al Personale Docente 

        S E D E  

        Sito Web 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive del personale docente per             

                     l’anno scolastico 2020-2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  l’O.M. n. 182 del 23 marzo 2020 relativa alla Mobilità del personale docente,

   educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2020-2021. 

. 

REDATTA  la graduatoria provvisoria pubblicata in data 4 maggio 2020 

 

ESAMINATE i reclami presentati dai docenti interessati 

 

 

D E C R E T A 

 

La pubblicazione in data 18 maggio 2020  sul sito web dell’istituto, delle graduatorie interne 

definitive del personale docente titolari presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione di 

eventuali soprannumerari per l’anno scolastico 2020-2021. 

Si ricorda ai docenti interessati che avverso le suddette graduatorie è esperibile impugnative 

innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 

del D.lgs n. 165 del 30/03/2001 

   

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Rosaria CANCELLIERE 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

a.a. carlomagno 
 

 

 

I.P.S.S. “I. MORRA” - I.P.S.I.A. “L. Da Vinci” - Via Dante, n° 84 Matera - http://www.iismorra.gov.it 

e-mail: mtis009001@istruzione.it - PEC: mtis009001@pec.istruzione.it; ipsiamt@live.it - Tel. e Fax. 0835386316 - 0835386268 

C.F. 80002560771 - Codice Meccanografico: MTIS009001 - IPA: ISTSC_MTIS009001 - cod. univoco I PA: UFT3GI 

 

     

  
 

   

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“I. Morra” - Matera 

 

Servizi per la sanità e l'assistenza sociale - Servizi socio sanitari - Servizi commerciali  
Industria e artigianato per il made in Italy - Produzioni industriali e artigianali - Chimica, materiali e Biotecnologie 

articolazione Biotecnologie ambientali - Produzioni tessili sartoriali - Manutenzione e assistenza tecnica 
Apparati impianti servizi tecnici industriali e civili - Manutenzione dei mezzi di trasporto 

mailto:mtis009001@istruzione.it




 

 


		2020-05-17T18:28:29+0000
	CANCELLIERE ROSARIA




